
記 

        平成２８年１１月２日                                          

（公社）京家連 理事・監事・顧問 各位 

単位 家族会 会長・代表者   各位 

福祉事業所 施設長・関係機関  各位                 

 （公社）京都精神保健福祉推進家族会連合会 

                    会 長 野 地  芳 雄（公印略） 

                    精神障害者促進事業文化交流会担当・理事 

                      （社福）信和福祉会圭の家 林  安 廣（公印略） 

 

平成２８年度 精神障害者福祉促進事業 

第２２回（公社）京家連・文化交流会の集いご案内 

～歌で交流・みんな集まれ、元気に明日へ！～ 

 

 秋冷の候、各位におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

平素は、当会へ格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 また、日頃より京家連活動並びに施設運営に奮闘され、心より感謝致しております。 

 さて、標記「（公社）京家連・文化交流会の集い」事業の詳細が確定しましたので、下記

の要綱でご案内申し上げます。 

施設職員・ご家族の皆さま方におかれましては、ますます多忙な日々が続くとは存じま 

すが、参加の皆さまと一時を一緒に楽しんでいただけたらと思っています。 

何卒、万障お繰り合わせいただきご参加くださいますようお待ち申し上げます。 

 尚、参加申込みにつきましては、別紙用紙をご利用ください。（昨年と同様です。） 

※合唱は法人・施設・家族会単位で２チームまで出場可能です（ただし１チームは１５名程度） 

 

（開催要項） 

 ○日 時 平成２９年１月２０日（金） １０時３０分～１５時３０分 

 ○場 所 ガレリアかめおか・２F 大広間 ≪さくらの間≫ （下記、地図参照） 

〒621-0806 京都府亀岡市余部町宝久保 1-1/TEL：0771-29-2700（代） 

 ○主 催 公益社団法人 京都精神保健福祉推進家族会連合会（略称：（公社）京家連） 

 ○内 容   一部：合唱の部   二部：個人の部（カラオケ） 

※・参加賞として、昼食（お茶付き）を全員の方にご用意します。 

        ・駐車場は有りますが、限りが有ることを認識しておいてください。 

 ○申込締切日 平成２８年１２月２７日（火）必着 

〈会場地図・アクセス〉/京都方面から国道 9号線加塚交差点から約 300 メートル（左側） 

        福知山方面から国道 9号線余部交差点から約 300 メートル（右側） 

        亀岡駅前から京阪京都交通バスをご利用の場合、３４・４０系統に乗車 

（３駅）、ガレリアかめおかで下車。ＪＲ亀岡駅からは、徒歩２０分 

   

 


